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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 

Szákszend Község Képviselő- testületének 2019. január 9-én megtartott rendkívüli ülésének 

jegyzőkönyvéből:  

Az ülés helye: Községháza 

 

A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 

A Képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta és meghozta a következő 

határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2019.(I.9.)SZKÖkt. határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. január 9-i rendkívüli ülésén az 

alábbi napirendi pontokat a következő sorrendben tárgyalja:  

1./ A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjának megállapításáról szóló 

     20/2016.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosítása. 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

2./ Köznevelési intézményekben meghatározott térítési díjakról szóló rendelet módosítása. 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

3./ Bölcsődei ellátások igénybevételéről, a fizetendő térítési díjakról szóló 6/2018.(V.23.) 

     önkormányzati rendelet módosítása. 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

4./ Az önkormányzat és intézményei 2019. évi költségvetésének előzetes megtárgyalása 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

5./ Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatallal kapcsolatos problémák megtárgyalása 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

 6./ Szákszend, Petőfi Sándor út 120/2 helyrajzi szám alatti ingatlan címének megállapítás 

      Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
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Szákszend Község Képviselő- testületének 2019. január 9-én megtartott rendkívüli ülésének 

jegyzőkönyvéből:  

Az ülés helye: Községháza 

 

5./ napirend 

Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatallal kapcsolatos problémák megtárgyalása 

Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

 

A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 

A képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat nékül az alábbi határozatot hozta: 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem kíván az állami normatíva megosztása 

tárgyában együttes testületi ülést tartani, mivel a fenti témában kibékíthetetlen ellentét van a két 

képviselő-testület között. Kömlőd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete ragaszkodik az 

állami normatíva 50-50 %-ban történő elosztásához, míg Szákszend Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete továbbra is fenntarta a hatályos Megállapodásban rögzített lakosságszám szerinti 

felosztást.  

 Fel kell hívni a Közös Hivatal Kömlődi Kirendeltség Aljegyzőjét, hogy készítesse el a 2019. évi 

költségvetést, s azt határozatban fogadtassa el az önkormányzatának képviselő-testületével, mivel a 

kirendeltség költségvetése beépül a közös hivatal költségvetésébe.  

Felelős: László Kálmán polgármester 

Határidő: azonnal  
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Szákszend Község Képviselő- testületének 2019. január 9-én megtartott rendkívüli ülésének 

jegyzőkönyvéből:  

Az ülés helye: Községháza 

 

6./ napirend  

Szákszend, Petőfi Sándor út 120/2 helyrajzi szám alatti ingatlan címének megállapítása     

Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

 

A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 

 

A képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2019.(I.9.)SZKÖKt határozata 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Szákszend Petőfi utca 

neve Kis utcára változzon. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy szükséges intézkedéseket tegye meg. 
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